do Tupim, e Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 293/2020, com a empresa 

CENTRAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 31.013.591/0001-65, objetivando o 

fornecimento de materiais para enfrentamento e combate a pandemia do Covid 19 no Município de Boa 

Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 1.230,00 (Um mil duzentos e trinta reais). A vigência do 

presente contrato será de até 90 (noventa) dias contados a partir da data de sua assinatura. As despesas 

decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2020 nas dotações 

orçamentárias referendadas no contrato.